PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2023

                                                                           № 422
город Серов

	О признании утратившим силу постановления администрации Серовского городского округа от 01.07.2014 № 1304            «Об утверждении новой редакции административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом Минцифры России от 18.11.2020 № 600 «Об утверждении методик расчета целевых показателей национальной цели развития Российской Федерации «Цифровая трансформация»», распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.04.2011 № 729-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме», руководствуясь статьей 26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Серовского городского округа от 01.07.2014 № 1304 «Об утверждении новой редакции административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».
Глава Серовского

городского округа

                В.В. Сизиков